YT1BepxAaeHo

npuKazoMm MUHUCTepCTBa CTPOUTENLCTBA
N XKUINLWHO-KOMMYHabHOTO X035/ACTBa
Poccuiickoin depepaumm

oT "26" okTA6psa 2015 r. Ne 761/np

POPMA AKTA
MPNEMKWN OKA3AHHBIX YCNYT N (WNN) BBINONHEHHbBIX PABOT
Nno COAEPXXAHNIO M TEKYWEMY PEMOHTY OBLLEINO MMYLWECTBA
B MHOIMOKBAPTNPHOM AOME

AKT Ne 5/C-22/C
NMPUEMKM OKa3aHHbIX YCNyr 1 (Un) BbINOHEHHbIX PaGoT Mo CoAePXKaHUNI0
06LLIEro MMyLLIECTBa B MHOTOKBapTUPHOM [jOMe

r.CaHkT- MeTepbypr 31" maa 2022 T.

CO6CTBEHHVKMN MOMELLEHNI i B MHOTOKBapTMPHOM OMe, pacno/fio)KeHHOM Mo afgpecy:
r. CaHKT- MeTepbypr.nocenok Mapronoso. 3apeyHasn yn.. a.17. ctp. 1

(yxasblBacTcs afipec Hax0XAeHUs MHOFOKBapTUPHOrO fOMa)

MMeHYyeMble B JanbHeiwem "3aka3unk™, B nuLie , ABNAlOLLLErocs
(yxasbiBactca ®MO ynonHOMOYEHHOro CO6CTBEHHMKA NOMELLEHNA B MHOTOKBapTMPHOM AoMme, 6o npeaceaatens Coseta MK/)

COOGCTBEHHMKOM KBapTupbl Ne ) H&XO,CI,HLLI,GVICFI B JaHHOM MHOTOKBapTUPHOM AOMe
AGMCTBYIOMGFO Ha OCHOBaHUN , C 0,EI,HOI7I CTOPOHBLI

(yKasblBaeTcs pelleHne o6Lero co6paHns co6CTBEHHNKOB nomMelleHunii B MK/, nn60o foBepeHHOCTL, faTa, HOMep)

N OO0 "YK "TMPOK?”. nmeHyemoe B fanbHeiwem "MicnonHnTens".s nuue
(yka3sblBaeTcs NML0, OKasblBaroLLee paboTbl (YCNyru) no cogepXXaHuto U peMoHTY 06LLLero MMyLLecTsa B MHOrOKBapTUPHOM JOMe)
eHepanbHOro anpekTopa 3axapoBa Mapusi HukonaeBHa, eiiCTBYHOLLLEr0 Ha OCHOBaHUY

(yKa3bIBaeTCﬂ dN0 YNONHOMOY€EHHOro n1ua, ,qu'I)KHOCTb)
YcTaBa, C Apyroii CTOPOHbI COBMECTHO MMeHyeMble "CTOPOHbI", COCTaBMIN HACTOSLLNIA
AKT 0 HWXecneayoLweMm:
1 WcnonHuTtesiemM NpefbaBieHbl K NPUEMKE Clefyioline oKa3aHHble Ha OCHOBaHMUW 4OroBopa
ynpaBfeHNss MHOrOKBapTUPHbIM goMoM Ne 10T "24 "gekabpsa 2019 r. (ganee - "dorosop")
ycnyrn n (Mnm) BbINOMHEHHbIE paboTbl MO cogepXXaHWo 06LLEero nMyuiecTea
B MHOrokBapTMpHoM gome Ne 17, cTp. 1, pacnonioXeHHOM no agpecy: r. CaHKT- MeTepbypr,
IC ok [Mapronoso, 3apeyHas yn.

CToumocTb /cMeTHas

MepnoanYHOCTL/KONNYECTB EanHuua o
CTOMMOCTb LieHa BbIMOSHEHHOW

HavmeHoBaHue BUaa paboTsl €HHbIli MoKaszaTenb n3MepeHus o o
. BbINO/THEHHOI paboThbl paboTbl (OKa3aHHOW
(ycnyrn) BbINO/THEHHOI PaboThbl pa6oThbl Ny
(oKasaHHol yenyri) (yenyrm) (okasaHHOR ycnyrn) 3a ycnyru), B pybnax
eanHuLYy
cofiepXaHune no aneKTpuke
Bu3yanbHblil KOHTPOb
y P 1p/peHb 84,00 T 75,49 6 341,08
TeXHNYyeckoro coctoaHusa 4 MPLL,
M3mepeHune TemnepaTypsl
TOKOMPOBOAALLMNX KOHCTPYKLNIA, 1p/vec 4,00 wT 75.49 301,96
pa3bemoB coeguHeHwnid B 4T PLL,
(aBTOMATBI)
Mo Mepe
CMeHa namn CBeTOAUOLHbIX B HeOBXOVD 50,00 T 231,96 11 598,24
mMon cTa
CHaTve nokasarni & MPLL (3 1p/mec 44,00 wr 75,66 3329,25

4IPLLp»11cy.)



HanmeHoBaHMe Buga paboTsl

(ycnyrun)

[JeTanbHbIl OCMOTP CUCTEM
pasBofsAULMX Tpy6ONpoBOAOB,
3aMnopHoI apmaTypbl, KOHTPOJIbHO-
M3MepuTenbHON annapaTypsl,
060pyf0BaHMA Ha Tex.aTaxax

KoHTponb napameTpos
TENNOHOCUTENS U BOAbI

(BaBneHus, TeMnepaTypbl,

pacxopga)

[NpoBepkKa NcnpaBHOCTU U

paboTocnoc.obopysa-s,
BbINO/.HANAA0UYHbIX W

PEMOHT.paboT Mo YCTpaHeHUIo
HepauyuTenbHbIX HEUCMNpPaBHOCTEN

Ha™ocoB

TexHu4eckoe 06Cny>KmBaHue
OZHOM MOBbLICUTENbHOW HACOCHOM

cTaHumii XBC

JIVKBMAaLmMs BO3AYLWHbLIX NPOGOK

B cToskax LLO/FBC

Ouuctka KaHal'II/ISaLI.VIOHHOVI CeTn:

BHYTpPeHHeit 4.110

(KaHanM3.n1exaKoB, CTOSKOB)

CHsTue nokaszaHuin ¢ UMY u/o

(1380 ks.)

CHATMe nokasaHuii B BY ¢ O4MNY

XBC (12 cu.)

CHsigae nokasaHuii B UTIM ¢

Oa ./TBC(6cu)

PerynupoBka hypHUTYpbI aBepei

MO

PEMOHT MeTannmMyeckux aBepen c
BbINPaBKO MOMOTEH, PUXTOBKO

U perynmpoBKoli

ABapuiiHas cnyx6a

MbITbe NepBbiX 3TaXel,

AN T.X0NN0B, Kab.nmhTa

MbITbe NECTHUYHbIX NAOLLAL0K 1

MapLueii Bbile 3 3T.

MbITbe OKOH B MOT1

rlepI/IO,EI,I/ILIHOCTb/KOI'IVI‘JECTB

€HHbIi Noka3aTtenb

BbINO/THEHHON paboThbl

(oKaszaHHOW ycnyru)

cogep)xaHue no caHTeXHUKe

1p/mec. 3 260,00
Ip/aeHb 180,00
1p/mec 12,00
1p/mec 2,00
Mo mepe

HeobXoaMMO 20,00

c

1o Mepe

HeobXoaymMo 61,00
cm

1p/mec. 1380,00
1p/mec. 12,00
1p/mec. 6,00

obwecTponTenbHble paboThbl

no Mepe
HeobXxo4nMm 45,00
ocTU
no Mepe
Heobxoanm 5,00
ocTU
Exemecs-
YHO
y6opka MO
1/peHb 5344
4p/vec. 16 973,30

2p/rog 333,20

EanHnua
n3mMepeHns
paboThl

(ycnyrn)

M2

M2

LLT.

mn

LLIT.

LT.

T

LLIT.

wT

M2

M2

CToumocTb /cMeTHas
CTOMMOCTb
BbINONHEHHOW paboThbl
(okasaHHOIA ycnyru) 3a

equHNLY

1,62

35,72

206,13

No124/06-2020 ot
01.06.2021r.,
[on.cornatleHme ot
01.09.2021 r.

333,67

149,23

147,71

147,71

147,71

45,50

1098,25

3-17.1 ot 01.02.2021

2,20

2,20

24,00

LieHa BbIMONHEHHO
paboTbl (OKa3aHHOW
ycnyru), B pybnsax

5292,39

6 428,81

2 473,60

11 000,00

6 673,32

9 102,99

203 843,87

1772,55

886,28

2 047,39

5491,25

115 500,00

30 567,68

149 365,04

7996,45



CtoumocTb /cmeTHas

MepnoanYHOCTL/KONNYECTB EanHnua o
CTOMMOCTb LleHa BbIMOSHEHHOW

HanmeHoBaHuve Buga paboTbl eHHbI nokasaTtesb n3mMepeHns o .
o BbIMOSIHEHHOWN paboThl paboThbl (OKa3aHHOWA
(ycnyrw) BbIMO/IHEHHOW paboThl pa6oThbl o
o (okasaHHOR ycnyru) 3a ycnyru), B py6nsax
(okasaHHOWA ycnyru) (ycnyrn)

eauHNLY
580 012,15

2. Bcero 3a nepuog ¢ "01" mas 2022 r. no "31" masa 2022 r. BbINOAHEHO paboT (0Ka3aHO ycayr)
Ha 06wyt cymmy 580 012,15 (NATLCOT BOCEMbAECAT ThiCAY ABEHaALaTh) pybneit 15 Kon.

(nponucbto)
3. PaboTbl (ycnyru) BbiNOAHEHbI (OKa3aHbl) NOMHOCTLIO, B YCTaHOB/IEHHbIE CPOKW, C Hafnexawmum
KayecTBOM.
4. TpeTeH3uniA No BbINOMHEHUIO ycnoBuii JloroBopa CTOPOHbLI APYT K ApYyrYy He UMEOT.
Hactoswmii AKT COCTaBieH B 2-X 3K3eMMaspax, UMelLW X 0LNHAKOBYIO HOPUANYECKYHD CUNY,
Nno 0gHOMY NS KaXKoi n3 CTOPOH.

Mognucu CTOPOH:

VcnonHutens - MeHepanbHbli anpekTop M.H.3axapoBa

(momkHocTb, ®UO) (nognuce)

3aKa3uuK -

(gomkHocTb, PUO) (nognuce)



